

常陸太田市過疎地域持続的発展計画新旧対照表（令和7年9月）

変更箇所 (変更後計画の 頁、行等)	変更後				変更前			
32 頁 (3) 計 画 ー1(過疎 地域) 4 交通施 設 の 整 備、交通 手段の確 保	事業名(施設 名)	事業内容	事業 主体	備考	事業名(施設 名)	事業内容	事業 主体	備考
	(1)市町村道 道路	市道水 8-0231 号線 (舗装) <u>L = 110m W = 4. 0m</u>	市		(1)市町村道 道路	_____	—	
		市道水 8-0516 号線 (改良) <u>L = 137m W = 3. 0/4. 0m</u>				_____		
		以下略				以下略		

変更箇所 (変更後計画の 頁、行等)	変更後				変更前			
33、34 頁 (3) 計 画 －2(特定 市 町 村 (旧金砂 郷町)) 4 交通施 設 の 整 備、交通 手段の確 保	(1) 市町村道 道路	岩手線[0120 号線] (舗装) L= <u>162m</u> W=5.0m	市		(1) 市町村道 道路	岩手線[0120 号線] (舗装) L= <u>1,223m</u> W=5.0m	市	
		中略				中略		
		市道金 3B-31 号線 (舗装) L = <u>262m</u> W=3.0m	市			市道金 3B-31 号線 (舗装) L = <u>360m</u> W=3.0m	市	
		中略				中略		
	橋りょう	市道金 2B-771 号線 (舗装) L = <u>180m</u> W=3.0m	市		橋りょう	市道金 2B-771 号線 (舗装) L = <u>120m</u> W=3.0m		
		市道金 4B67・70 号線 (舗装) L = <u>541m</u> W=5.0m	市				—	
		竹合橋[0121 号線] L =80m W=4.0/5.0m	県			竹合橋[0121 号線] L =80m W=4.0/5.0m	県	
		中略				中略		
	交 通 施 設 維持	道路維持事業	市		交 通 施 設 維持	道路維持事業	市	

変更箇所 (変更後計画の 頁、行等)	変更後				変更前			
	事業名（施設名）	事業内容	事業主体	備考	事業名（施設名）	事業内容	事業主体	備考
49 頁 (3)-1 計画（過疎地域） 9 集落の整備	(1) 過疎地域集落再編整備	山田地域交流センター建設事業	市		(1) 過疎地域集落再編整備	山田地域交流センター建設事業	市	
		高倉地域交流センター整備事業	市			_____	—	
	(2) 過疎地域持続的発展特別事業 集落整備 事業名（施設名）	町会活動支援交付金事業	市		(2) 過疎地域持続的発展特別事業 集落整備	町会活動支援交付金事業	市	
		コミュニティ活動支援交付金事業	市			コミュニティ活動支援交付金事業	市	
	以下略				以下略			